
 

 

Referat fra møte i KFU Farsund skoleåret 2025/2026 
 
Tid: Onsdag 11.03.26 kl. 18.15-19.45 
Sted: Møterom kantina, 1.etg. Husan, 1.  
 
Deltakere:  

Skole Repr. som møter fast:  Vara møter ved forfall: 
Borhaug skole Hanne Gabrielsen Maren Verpe 
Vanse skole Berit Yttri Lene Rasmussen Danielsen 
Farsund barneskole Trine Sortedal Cathrine Lian Fairweather  
Lista ungdomsskole Stian Aavitsland  Jan Einar Johansen  
Farsund ungdomsskole Kjartan Rønvik  Henriette Tjørn 

 

De som møtte var: Hanne, Jan Einar (vara for Stian), Trine, Henriette (vara for Kjartan) og Anette  

Merknad: Innkallingen ble sendt på mail til alle representanter og vara onsdag 04.03.26 
Innkalling sendes til både representanter og vara, men vara møter bare ved forfall. 
 

SSaakksslliissttee::  
 

SSaakk  1122  22002255--22002266  AAkkttuueelltt  ffrraa  sskkoolleennee  
Borhaug skole: Tre FAU-møter siden sist. Vi har snakket om nasjonale prøver, 
trafikksikkerhetsplanen, bemanningssituasjonen (stabilt), FAU og elevrådet arrangerte elevdisco, 
halvtak i skolegården ble prioritert å bygge i 2026. 

Lista ungdomsskole: Skolefotografering, UngData-undersøkelsen, evaluerte skoleballet, 
mobiloppbevaring.  

Farsund barneskole: Tre møter siden sist. Tre foreldregrupper som har ulikt fokus; Trafikkgruppe, 
psykisk gruppe og en fysisk gruppe. Oppgradering av skolegården står høyt på ønskelisten, hatt work- 
shop med mål om å bli Smart- tlf -fri skole innen 2030, info om FAU ti l nye foreldre på 
førskoledagen, reflekskonkurranse med fine premier, gratis skolemat. 

Farsund ungdomsskole: MOTs drømmeturnè, hele ungdomsskolen skal til Kilden 19. mars og se på 
generalprøven til Ocean in concert i forbindelse med Havmonsteret. 

 

SSaakk  1133  22002255--22002266  HHvvoorrddaann  jjoobbbbeerr  sskkoolleennee  mmeedd  aallvvoorrlliigg  sspprrååkkbbrruukk??    
Fra møtet i november:  

• Vanse har fokus på R E S P E K T og språkbruk. Foreldre kontaktes ved gjentatt negativt språkbruk. FAU foreslo at 
lærerne lager en oversikt over de stygge ordene de hører barna bruker, for så å snakke med barna om hva ordene 
egentlig betyr. Dette vil skolen følge opp. 

• FUS og LUS har ikke hatt dette som eget tema i FAU. Høy trivsel blant elevene på begge skolene.  
• KFU ser viktigheten av at der er trygge voksne som setter gode rammer for hva som er greit å si til og om andre.  
• KFU vil ta opp temaet igjen. 



 

Oppfølging fra møtet i november hvor vi avtalte å ta dette opp igjen. 

o Hva er status nå?  
o Hvordan involveres foreldre?  

Saken utsettes til mai-møtet 
 

SSaakk  1144  22002255--22002266  IInnffoorrmmaassjjoonn  oomm  sskkoolleerreellaatteerrttee  ssaakkeerr  ffrraa  kkoommmmuunnaallssjjeeffeenn  
o Oppvekstreformen (barnevernsreformen) og tverrfaglig samarbeid arbeides det fortsatt med 
o Oppvekstprofilen 2026 Farsund kommune publiseres 25.03.26. I møtet så vi på 

Folkehelseprofilen 2026 Farsund kommune.  
o Inkludering og bedre tilpasset opplærin 

 

https://folkehelseprofileksport.helsedirektoratet.no/Folkehelseprofiler/Kommune/2026/Bokmaal/4206_2026_Bo
kmaal.pdf 
 

SSaakk  1155  DDeenn  kkoommmmuunnaallee  ttrraaffiikkkkssiikkkkeerrhheettssppllaanneenn  

Har dere innspill til trafikksikkerhetsplanen for Farsund kommune?  

Teknisk utvalg har vedtatt at planen skal revideres i 2026, og i den forbindelse inviteres innbyggere, lag og foreninger, 
velforeninger, skoler, barnehager og andre interesserte til å komme med innspill til nye eller forbedrede 
trafikksikkerhetstiltak. Fristen er 9. mars, men oppvekst har fått lov til å sende inn innspill innen 27. mars.  

Innspillene kan gjelde både kommunale veier og fylkesveier – for eksempel: 

o områder med høy fart eller dårlig sikt 
o behov for fortau, gang- og sykkelvei eller belysning 
o trafikksikkerhet ved skoler og barnehager 
o kryss, overganger eller strekninger opplevd som utrygge 
o tiltak som kan fremme trygg ferdsel for gående og syklende 

 
• Borhaug skole har sendt innspill bla Tareveien og Tuneveien har dårlig sikt, mangler lys ved 

bussholdeplassen på Nordhassel, utbedre innkjørselen/parkeringsforholdene ved Borhaug 
skole og Borhaug barnehage. 

• Lista ungdomsskole har også hatt saken oppe i FAU, men hadde ingen innspill.  
• Farsund barneskole har levert innspill om hentesituasjonen (av/på-stigning på 

rutebilstasjonen), bla sykkelstativ nærmere skolen, Vita velo, viktig med trygge skoleveier 
med gang- og sykkelsti. 

• Farsund ungdomsskole skal ha dette som sak på neste FAU. 
 
Gjeldende trafikksikkerhetsplan finner du her: https://farsund.kommune.no/tjenester/vei-vann-avlop-
og-renovasjon/vei/trafikksikkerhet/ 
 

 

Sak 16 2025-2026 Læringsresultater og læringsmiljø 

o Nasjonale prøver FAU har sett på resultatene og reflektert over det. 
o Elevundersøkelsen (hvis dere har gått gjennom den i FAU, ellers venter vi til mai-møtet) 

Informasjon til utvalg for levekår 11.03.26: Motivasjon, mestring og medvirkning fortsatt litt 

https://folkehelseprofileksport.helsedirektoratet.no/Folkehelseprofiler/Kommune/2026/Bokmaal/4206_2026_Bokmaal.pdf
https://folkehelseprofileksport.helsedirektoratet.no/Folkehelseprofiler/Kommune/2026/Bokmaal/4206_2026_Bokmaal.pdf
https://farsund.kommune.no/tjenester/vei-vann-avlop-og-renovasjon/vei/trafikksikkerhet/
https://farsund.kommune.no/tjenester/vei-vann-avlop-og-renovasjon/vei/trafikksikkerhet/


 

under 4 (1-5, 5 er høyest). Mobbetall for 5. trinn litt høyere i 2025 enn året før 
(ca 13 %), men fortsatt lavere enn fylket og landet. Mobbetall for 10. trinn ca 8 % - 
lavere enn fylket og landet.  

o De fleste skolene har gått gjennom elevundersøkelsen. Alle skal gå gjennom 
undersøkelsene i FAU.  

o Egne klassetrivselsundersøkelsene og elevsamtaler må supplere elevundersøkelsen.  
o Resultatene var litt som forventet 

 

Eventuelt 
Natteravnsordningen 

Erfaringer:  

o Det kan være lurt at skolen sender ut en påminnelse om at foreldre må sjekke når tid de er 
satt opp.  

o Alt lå klart slik SLT hadde informert om.  

 

Møteplan for skoleåret 2025/2026 

Nov: 12. nov. kl. 18.15-19.45 

Jan: 14. januar kl. 18.15-19.45 

Mars: 11. mars kl. 18.15-19.45 

Mai: 6. mai kl. 18.00-19.30 

 

 

Ref. Anette Solsvik 


